
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

広報誌編集･印刷等業務
契約職　副理事長　日置秀彦

（埼玉県さいたま市中央区新都心）
令和5年6月2日

（株）正文社印刷所

（広島県福山市三吉町南）
4240001031058 一般競争入札 - 4,540,800 - -

クラウド型技術情報提供システム運用業務
契約職　副理事長　日置秀彦

（埼玉県さいたま市中央区新都心）
令和5年6月30日

（株）システムサポート

（石川県金沢市本町）
3220001003282 一般競争入札 - 6,499,999 - -

電子入札ＡＳＰサービス等提供業務
契約職　副理事長　日置秀彦

（埼玉県さいたま市中央区新都心）
令和5年6月13日

日本電気（株）

（東京都港区芝）
7010401022916 一般競争入札 - 64,047,500 - -

千葉用水消防用設備点検業務
分任契約職　千葉用水総合管理所長　小栗幸樹

（千葉県八千代市村上）
令和5年6月5日

ビソー工業（株）

（埼玉県さいたま市西区大字西新井）
2030001007106 一般競争入札 - 4,383,000 - -

複合機賃貸借及び保守等業務
分任契約職　千葉用水総合管理所長　小栗幸樹

（千葉県八千代市村上）
令和5年6月27日

京葉事務器（株）

（千葉県千葉市中央区旭町）
5040001002136 一般競争入札 - 12,858,120 -

保守等部分は

単価契約

利根川下流水質自動観測設備保守業務
分任契約職　利根下流総合管理所長　小島幸康

（茨城県稲敷市上之島）
令和5年6月6日

誠心エンジニアリング（株）

（東京都大田区平和島）
7010601022014 一般競争入札 - 108,900,000 - -

浦山ダムテレメータ観測設備製造
分任契約職　荒川ダム総合管理所長　宮川省三

（埼玉県秩父市荒川久那）
令和5年6月16日

ＪＲＣシステムサービス（株）

（東京都三鷹市牟礼）
8120001072614 一般競争入札 - 35,200,000 - -

愛知用水総合管理所作業車交換購入

（２台）

分任契約職　愛知用水総合管理所長　宮下武士

（愛知県愛知郡東郷町）
令和5年6月19日

（有）岩田モータース

（愛知県稲沢市祖父江町山崎十八山）
6180002080273 一般競争入札 - 4,095,380 - -

土木工事材料単価等実態調査業務
分任契約職　豊川用水総合事業部長　安藤昌文

（愛知県豊橋市今橋町）
令和5年6月13日

太洋エンジニアリング（株）

（奈良県奈良市大宮町）
8150001001280 一般競争入札 - 9,238,460 - 単価契約

木津総管テレメータ装置製造

分任契約職　木津川ダム総合管理所長　杉浦友

宣

（三重県名張市下比奈知）

令和5年6月26日
富士通（株）

（神奈川県川崎市中原区上小田中）
1020001071491 一般競争入札 - 36,850,000 - -

姉川地区外刈草等処分業務

分任契約職　琵琶湖開発総合管理所長　田野弘

明

（滋賀県大津市堅田）

令和5年6月9日
（株）エスケイカンポスト

（滋賀県長浜市泉町）
7160001007550 一般競争入札 - 3,553,000 - -



登記業務（表示に関する登記）

分任契約職　琵琶湖開発総合管理所長　田野弘

明

（滋賀県大津市堅田）

令和5年6月13日

（一社）ひかり公共嘱託登記土地家屋

調査士協会

（三重県多気郡明和町馬之上）

3190005007606 一般競争入札 - 1,346,400 - -

朝倉ダム総合事業所複合機賃貸借及び保守業務

（２台）

分任契約職　朝倉ダム総合事業所長　松尾誠

（福岡県久留米市東町）
令和5年6月15日

富士フイルムビジネスイノベーショ ン

ジャパン（株）

（東京都江東区豊洲）

1011101015050 一般競争入札 - 3,178,142 - -


